
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.aprīlī                                              Nr. 288 

                       (protokols Nr.7,  18.§.) 

 

Par Smiltenes novada domes 2020. gada 2. aprīļa lēmuma Nr. 252 “Par ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšanu izglītojamiem valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas laikā” 

grozījumu 

Dome 2020.gada 2.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 252 “Par ēdināšanas pakalpojumu 

sniegšanu izglītojamiem valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas laikā”, ar kuru noteica kārtību, 

kādā tiek nodrošināta ēdināšanas pakalpojuma sniegšana izglītojamajiem Smiltenes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs.    

Lēmuma Nr.252 grozījumu veikšana ir nepieciešama, lai precizētu un noteiktu vienādu 

lēmuma piemērošanu visās pašvaldības izglītības iestādēs, kas nodrošina izglītojamajiem 

ēdināšanas pakalpojumu valstī noteiktā ārkārtējās situācija laikā attālinātā mācību procesa 

ietvaros. 

Ņemot vērā norādīto, domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 21.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4)  un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Izglītības likuma 14. panta 44.daļu, 17. panta 

trešās daļas 11. punktu, Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”4.3.3. apakšpunktu , Valsts prezidenta 2020.gada 23.marta paziņojumu 

Nr.8 “Valsts konstitucionālo orgānu darbības pamatprincipi ārkārtējā situācijā” 3. punktu, 

atklāti vārdiski balsojot ar 14 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Andis 

Rozītis, Aigars Dudelis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Dzintars Zvaigzne, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Kaspars Markss, Jānis Pērle), pret – nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Smiltenes novada domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr. 252 “Par 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu izglītojamiem valstī izsludinātās ārkārtējās 

situācijas laikā” papildinot to ar 5.1.punktu šādā redakcijā: 

“5.1. Noteikt līdzekļu apmēru visās pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs viena 

izglītojamā brīvpusdienām - 1,42 euro dienā.”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes Finanšu nodaļai un Izglītības pārvaldei. 

4. Kancelejas nodaļai ne vēlāk kā trīs darbdienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas publicēt 

lēmumu pašvaldības interneta mājas lapā www.smiltene.lv.  

5. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad to ir parakstījis domes priekšsēdētājs 

un ir spēkā līdz ārkārtējās situācijas atcelšanai valstī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E.Avotiņš 
 

 

mailto:dome@smiltene.lv

